АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ВИРАМО №г. Павловский Посад
Об утверждении Порядка проведения Конкурсного
отбора по предоставлению субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства в рамках
мероприятий подпрограммы Ш«Развитие
малого и среднего предпринимательства»
муниципальной программыгородского округа
Павловский Посад Московской области
«Предпринимательство»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации
городского округа Павловский Посад Московской области от 07.09.2020 №1165 «Об
утверждении Порядка предоставления финансовой поддержки (субсидии) субъектам
малого и среднего предпринимательства в рамках подпрограммы Ш «Развитие малого и
среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа
Павловский Посад Московской области «Предпринимательство»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок проведения Конкурсного отбора по предоставлению
субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках мероприятий
подпрограммы Ш«Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной
программы городского округа Павловский Посад Московской

—
области

«Предпринимательство» (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление Главы городского округа Павловский

Посад от 05.10.2018 № 1984 «Об утверждении положений о конкурсах по отборузаявок на
право заключения договора о предоставлении целевых бюджетных средств городского
округа Павловский Посад Московской области в форме субсидий на реализацию
мероприятий подпрограммы Г «Развитие малого и среднего предпринимательства»
муниципальной программы «Предпринимательство городского округа Павловский Посад

013621*

Московской области», утвержденной постановлением Администрации Павлово-
Посадского муниципального района Московской области от 14.11.2016 №2433».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве
массовой информации городского округа Павловский Посад Московской области
«Информационный вестник городского округа Павловский Посад» и разместить на
официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской
области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации — начальника территориального управления городского округа

О.Б. Соковиков

Исп.: Торлопова Л.В.
Тел.: 8(496) 432-49-97